
Prosíme ty, kteří pojedou do Klentnic a budou se ptát místních, aby zkusili tyhle otázky podle své vůle a 

chuti zapojit do rozhovoru. Je to jen nástin – dělejte to samozřejmě podle sebe - jak uznáte za vhodné. 

 

Dík!   

 

Honza a Leoš 

 

 

1. Myslíte si, že lesy v okolí obce snižují nebezpečí vzniku sesuvů? ……………. 

Použijte školní stupnici: 1 – jednoznačně ano až 5 – vůbec ne 

 

2. Zažil jste v Klentnicích přívalový liják (např. bouřku) která by způsobila ve vesnici škody?  

 1 – ano   2 – ne  

Pokud ano, k jakým škodám došlo ?  Víte kde přesně?  

  1 - poškození komunikací,  ………………………………………………  

 2 - zaplavení sklepů ……………………………………………… 

           3 – jiné ………………………………………………………………………………. 

 

3. Myslíte si, že zemědělci hospodaří v okolí obce šetrně k přírodě? ………… 

Použijte školní stupnici: 1 – jednoznačně ano až 5 – vůbec ne 

 

 

 


